
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«13»  января 2020 года                                                                        № 19 

  

 О подготовке и проведении семинара   

 

  В целях совершенствования работы по сопровождению одарѐнных 

детей 

              
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести    02 февраля    2020 года  муниципальный  семинар   

«Совершенствование   деятельности  районного Центра для одаренных детей   

в условиях реализации национального  проекта «Успех каждого ребенка». 

2. Утвердить программу семинара (Приложение 1). 

3. МКУ «Центр развития и оценки качества образования» (Павленко О.А.) 

проанализировать состояние муниципального банка «Одаренные дети» в 

рамках подготовки  к семинару. 

4. Контроль за исполнением приказа  возложить на  начальника МКУ «Центр 

развития и оценки качества образования» Павленко О.А. 

  

 

 

Начальник МКУ  

«Управление образования» 

  

 

 

 

 

 

Т.Д. Билецкая 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1                                                                                                                                                                                  

к приказу управления образования                                                                                  

от «13»   января  2020г № 19   

 

Программа проведения муниципального  семинара                          

«Совершенствование   деятельности  районного Центра для одаренных 

детей   в условиях реализации национального  проекта                              

«Успех каждого ребенка» 

                                                     

Дата проведения:  02 февраля 2020г 

Место проведения:  МБОУ «Ивнянская СОШ №1», каб.16 

Категория участников:   учителя, воспитатели, руководители ОО 

 

 

1 

 Совершенствование   деятельности  

районного Центра для одаренных детей   в 

условиях реализации национального  

проекта «Успех каждого ребенка 

Гай И.Е., директор 

МБОУ «Ивнянская СОШ 

№1»  

2 Проблемы выявления и оценки  степени 

одаренности детей 

Акулич Ю.А., педагог-

психолог МБОУ                        

«Ивнянская СОШ №1» 

3 Анализ муниципального банка одаренных 

детей: проблемы   и пути решения 

Долгинцева И.М., 

старший администратор 

отдела воспитания и 

дополнительного 

образования 

4 Индивидуальный образовательный  маршрут  

как форма сопровождения   обучающихся 

Центра для одаренных детей   

Верещага О.С., учитель  

английского языка 

ОГБОУ «Верхопенская 

СОШ» 

5 Консультационная площадка как форма 

сопровождения   обучающихся Центра для 

одаренных детей   

Долгинцева И.М., 

старший администратор 

отдела воспитания и 

дополнительного 

образования 

 

 

 

 

 



 


